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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02228003C

2. Data e Regjistrimit 28/10/2020
3. Emri i Subjektit PROLAB INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Siri Kodra, Blloku i ish 
Magazinave Frigoriferike, Ndërtesa Nr.4, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi ne tregun e brendshem, import - eksporti i 

produkteve te tekstilit dhe lekures, te te gjitha llojeve te 
substancave dhe materialeve te pastrimit dhe higjenes te 
natyres industriale apo perdorim personal, materiale pastrimi 
te lengshem, ne forme pluhuri dhe detergjente koncentrate 
per pastrim bizhuterish, sapun i lengshem, sapun, zbutes dhe 
te ngjashme, produkte petro-kimike, te gjitha llojet e librave, 
revistave, te gjitha llojet dhe materialet e letrave, 
dokumenteve, mjeteve dhe pajisjeve shkollore. etj, te gjitha 
llojet e letres dhe produkteve gjysem te gatshme te bera prej 
letre, te gjitha llojet e produkteve bujqesore dhe shtazore, te 
gjitha llojet e prodhimeve te detit, te gjitha llojet e 
produkteve ushqimore, te gjitha llojet e produkteve 
industriale, produktet e prodhuara ne perputhje me dispozitat 
e te gjitha llojeve te ligjeve minerare dhe rregulloreve te 
guroreve. Tregtimi dhe marketingu i mallrave, artikujve dhe 
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produkte te saj brenda vendit, importimi i te gjitha llojeve te 
gjysme-produkteve industriale dhe produkteve nga vendet e 
huaja ne menyre qe te kontribuoje ne industrine e prodhimit 
ne vend, ri-eksportimi i produkteve nepermjet perpunimit 
ose shfrytezimit te tyre, ne cilesine e kujdestarit ose 
perfaqesuesit te shoqerive ne te cilat marrin pjese ortaket e 
shoqerise ose te firmave te personave te trete fizike ose 
juridike, ne te cilet jane pronare ortake, importimi i lendes se 
pare, material eve ose pajisjeve te shfrytezimit ne lidhje me 
objektin e biznesit te ketyre firmave dhe eksportimi i 
produkteve te gatshme dhe gjysme te gatshme te ketyre 
firmave, ne kuader te parimeve dhe procedurave te kornizes 
se legjislacionit te tregtise me jashte sigurimi i sherbimeve te 
ndermjetesimit ne varesi te kontratave te prodhuesve dhe 
furnitoreve ne eksportet e kryera me klientet e tyre. Blerja, 
shitja, operimi, marrja me qira, dhenia me qira e cdo lloj 
pasurie te paluajtshme, vendosja e te drejtave ortakerore dhe 
ato personale mbi to, marrja e hipotekes, dhenia e hipotekes 
dhe leshimi'i hipotekes per te arritur qellimin e saj. Mund te 
krijoje servitut, uzufrukt, pergjegjesi per pasurite e 
paluajtshme, lenie me ose pa pagese, lenie per publikun, 
ndarje, unifikim dhe krijimi te servitutit te dyshemese dhe te 
pronesise se dyshemese per pasurite e saj te paluajtshme. Ajo 
mund te kryeje te gjitha llojet e transaksioneve dhe 
kursimeve ne lidhje me pasurite e paluajtshme ne zyrat e 
regjistrit te pasurive te paluajtshme, te tilla si ndryshimi, 
ndarja, unifikimi, parcelizimi. Shitja, blerja, dhenia me qira e 
nje prone te luajtshme dhe te paluajtshme qe mund te 
konsiderohet e nevojshme. Kryerja e qirase financiare, 
dhenia me qira, marrja e cdo lloj huazimi me ose pa siguri, 
nga brenda vendit dhe jashte saj. Mund te jape dhe clirojee te 
gjitha llojet e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
pajisjet ne emer te shoqerise, ne emer te paleve te treta dhe 
personave juridike. Mund te marre hipoteke ose kolateral ne 
kembim te arketimeve te saj, si nje garanci e detyrimeve te 
saj ose ne favor te paleve te treta, mund te jape hipoteka ose 
peng, te kerkoje anulimin e ketyre hipotekave dhe te jape te 
gjitha llojet e sigurimeve dhe garancive. 
YIGIT KILIÇ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2020                Deri: 26/10/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CEVAT AYBARS HEPER12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2020                Deri: 26/10/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët YIGITKILIÇ
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët CEVAT AYBARSHEPER

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROLAB INTERNATIONAL
E-Mail: aybarsh@gmail.com  
Telefon: 0694584257  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-610349-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94E62E5-5133-46ED-8F07-7D152D449117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EF809B-E24E-437A-A085-ACB909536F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA472D2D-1C5B-4363-B294-BC8C08C3C517
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


